БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Баш6ортостан Республика3ыны5
К9г1рсен районы муниципаль районыны5 Нукай
ауыл советы ауыл

бил1м13е хакими1те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Нукаевский  сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

	453344, Нукай  ауылы,

Салауат Юлаев  урамы, 2 а

Тел. 8 (34789) 2-60-41

	453344, с.Нукаево,

ул.Салавата Юлаева, 2 а

Тел. 8 (34789) 2-60-41

       БОЙОРО:                                 № 04                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
             06 апрель 2017 й.                                                       06 апреля 2017 г.
Об  проведении экологических субботниках на территории                                             сельского поселения Нукаевский   сельсовет

     В целях улучшения  санитарно- экологического состояния территорий населенных пунктов сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район, во исполнение распоряжения Правительства  Республики Башкортостан от 13.03.2017 года №168-р.:

      1. Провести в период с 08 апреля по 13 мая 2017 года экологические субботники  по   очистке, благоустройству и озеленению территорий населенных пунктов.

      2. Утвердить состав  организационного комитета  по проведению экологических субботников  согласно  приложения.

     3. Рекомендовать организациям всех форм собственности совместно с общественными объединениями обеспечить проведение экологических субботников по очистке, благоустройству и озеленению дворов, улиц, дорог,  садов, территорий населенных пунктов, закрепленных за предприятиями, организациями.

     4.  Закрепить за организациями  и учреждениями  территории по очистке, благоустройству и озеленению улиц.

     5.  Организационному комитету по проведению экологических субботников  к 15 мая  2017 года подвести итоги работы по очистке и благоустройству населенных пунктов сельского поселения и территорий организаций.

     6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой .

Глава  сельского поселения                                      Р.З.Байгубаков
                                                                                   Приложение к распоряжению

                                                                                           №  4 от 06.04.2017г.

СОСТАВ

Организационного комитета  по проведению экологических субботников

Байгубаков Р.З.. –глава сельского поселения   Нукаевский сельсовет,   председатель организационного комитета

Байгубаков Р.Р.  - заведующий школой,  заместитель председателя организационного комитета.

      Члены  комитета:

Байгубакова З.К. -  управляющий делами

Ягафарова Г.Д.   -   культорганизатор сельского клуба;
Субхангулова З.Г.- культорганизатор сельского клуба;
PAGE